[image: image1.png]4
$

Ly
d

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  декабря  2016 г.                                                           №   797
Об утверждении административного регламента

исполнения  администрацией Новоладожского

городского муниципальной функции по внутреннему
муниципальному финансовому контролю
и контролю в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Новоладожское

городское поселение Волховского  муниципального
 района Ленинградской области

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 10 декабря 2013 № 647 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области внутреннего муниципального финансового контроля», Постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 21 марта 2014 года № 139 «Об осуществлении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МО Новоладожское городское поселение»   в целях надлежащего осуществления внутреннего муниципального финансового контроля,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации Новоладожского городского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (далее Административный регламент) согласно приложению 1.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                             О.С. Баранова